教 保 第 ２ １ １ ４ 号

                             令 和 ５ 年 ９ 月 １ ３ 日

 私学課長 様

                             教育振興室保健体育課長

「おいしく食べよう！みんなで食べよう！」ポスターコンクールの実施について（依頼）

標記について、別添の標記ポスターコンクールについて、第 19 回食育推進全国大会実行委員会から依頼

がありましたのでお知らせします。

なお、本件に係るご質問等については直接、標記実行委員会まで問合せ願います。

記

１ 応募期限     令和６年１月１９日（金）

２ 応募方法    郵送または持参

               【提出先】

               第 19 回食育推進全国大会大阪府実行委員会事務局

                〒540-8570 大阪府大阪市中央区大手前２丁目

     大阪府健康医療部健康推進室健康づくり課内

    連絡先：℡06-6944-6694 担当：荒井

≪担当≫

大阪府教育庁 教育振興室 保健体育課

保健・給食グループ  胡

電 話  06-6944-6903（直通）

FAX     06-6941-4815

e-mail  EbisuS@mbox.pref.osaka.lg.jp

 食全大第５－１７号

令和５年９月１２日

教育庁教育振興室長 様

第 19 回食育推進全国大会大阪府実行委員会

        会長 吉村 洋文

「おいしく食べよう！みんなで食べよう！」ポスターコンクールの実施について（依頼）

標記コンクールは、第 19 回食育推進全国大会大阪府実行委員会の主催事業となっております。

本ポスターコンクールは府民の食への関心をさらに高め、共食等の重要性について改めて考

える機会を創出することを目的としております。別添実施要領により「おいしく食べよう！み

んなで食べよう！」ポスターコンクールを実施し、大阪府内在住在学の小学生及び支援学校小

学部の児童より作品を募集します。全ての応募作品については第 19 回食育推進全国大会会場に

掲示します。

つきましては、各市町村教育委員会等に周知いただきますようお願いします。

【問い合わせ先】

第 19 回食育推進全国大会大阪府実行委員会事務局

（大阪府健康医療部健康推進室健康づくり課

総務・歯科・栄養ｸﾞﾙｰﾌﾟ）

 担当：荒井

TEL：06-6944-6694

FAX：06-6944-7262

	【鑑：私学課】「おいしく食べよう！みんなで食べよう！」ポスターコンクールの実施について
	（鏡文）教育庁依頼